
指定

地域密着型（介護予防）サービス・居宅介護支援・介護予防支援事業所数の推移

※1　令和2年4月1日に1事業所が指定されました。

併設サービス

－

法人名

令和２年度第１回寒川町介護保険運営協議会 資料6

No. サービス名 事業所名 所在地

1 居宅介護支援 かいごプラス
大曲１－１３－８

ニューメゾンＢ－１

2

4

1

合同会社かいごプラス

指定年月日

令和2年4月1日

サービス種別

認知症対応型通所介護

介護予防認知症対応型通所介護（再掲）

認知症対応型共同生活介護

介護予防認知症対応型共同生活介護（再掲）

地域密着型通所介護

居宅介護支援

介護予防支援 1

平成30年

4月1日

1

1

1

1

2

2

4

9

1

平成29年

4月1日

1

1

1

2

1

平成31年

4月1日

1

1

1

1

1

令和元年

7月1日

1

1

1

1

1

令和2年

6月30日

1

1

1

1

地域密着型（介護予防）サービス・居宅介護支援・介護予防支援事業所の指定等の状況

2

2

5

11 ※1

2

2

5

10

2

2

5

11ー

小規模多機能型居宅介護

介護予防小規模多機能型居宅介護（再掲）


